3х80 мм, без покриття - 600 кг.;
цвяхи будівельні, гладкий
стрижень 4х100 мм, без
покриття - 1000 кг.; цвяхи
будівельні, гладкий стрижень
5х150 мм, без покриття – 1500
кг.; цвяхи будівельні, гладкий
стрижень 6х200 мм, без
покриття – 1900 кг., загальною
вартістю 209 700,00 грн. (Двісті
дев’ять тисяч сімсот грн. 00
коп.) з ПДВ, за кодом ДК
021:2015 44190000-8
«Конструкційні матеріали різні»
відповідно до підпункту 2 пункту
64 Порядку № 822.

ТОВ "БАСКО" 214 800,00 UAH
з ПДВ

214 800,00
UAH з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір: